
1^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC RISERV. ATLETI
UNIVERSITARI

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 MORE - ROMA - 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 39 346.0550

2 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 261.0260

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 28 239.4800

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 188.0200

5 STRENGTHLAB 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 183.0370

6 VIKINGS VENETO PL -BAONE 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 157.5210

7 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 82.1630

8 FDA PADOVA POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 72.8830

9 ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 87.0190

10 PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 83.4840

11 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 80.0650

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



1^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC RISERV. ATLETI
UNIVERSITARI

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-52
1° FORTUNA MARTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 51,59 Junior 120,0 127,5 132,5 132,5 62,5 67,5 70,0 67,5 150,0 157,5 160,0 160,0 360,0 91,526

2° RICCARDI AURORA MORE - ROMA - 2000 51,57 Senior 117,5 122,5 130,0 122,5 80,0 85,0 85,0 80,0 145,0 152,5 157,5 152,5 355,0 90,285

3° ANGIUS MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 52,00 Junior 110,0 117,5 132,5 117,5 62,5 67,5 67,5 67,5 130,0 137,5 145,0 145,0 330,0 83,328

-57
1° ZACCARIN FRANCESCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 54,72 Junior 140,0 150,0 155,0 155,0 80,0 82,5 85,0 85,0 150,0 160,0 165,0 165,0 405,0 98,045

2° FRATTO FEDERICA MORE - ROMA - 2003 56,99 Junior 140,0 147,5 152,5 147,5 67,5 70,0 72,5 70,0 145,0 152,5 157,5 157,5 375,0 87,974

3° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,74 Junior 120,0 125,0 130,0 130,0 82,5 87,5 90,0 87,5 155,0 165,0 165,0 155,0 372,5 87,677

4° CICCU ENRICA STRENGTHLAB 1999 52,71 Senior 135,0 140,0 145,0 145,0 65,0 70,0 70,0 70,0 147,5 155,0 157,5 155,0 370,0 92,358

5° FERRARA NEREA ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 2001 56,80 Junior 125,0 130,0 135,0 130,0 65,0 70,0 72,5 70,0 170,0 175,0 175,0 170,0 370,0 87,019

6° IANNIZZOTTO ALESSIA PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2002 56,28 Junior 127,5 130,0 140,0 130,0 72,5 77,5 77,5 72,5 140,0 150,0 160,0 150,0 352,5 83,484

7° MARCELLI DAFNE POWERLIFTING UNITED - 2001 55,09 Junior 127,5 132,5 132,5 132,5 62,5 65,0 70,0 65,0 135,0 145,0 145,0 135,0 332,5 80,065

FG PALADINO LETIZIA STRENGTHLAB 2003 54,81 Junior 135,0 135,0 135,0 0,0 65,0 67,5 70,0 67,5 127,5 135,0 142,5 142,5 FG FG

-63
1° AULETTA GIOVANNA STRENGTHLAB 2004 59,75 Junior 132,5 137,5 140,0 140,0 80,0 85,0 87,5 87,5 162,5 172,5 180,0 172,5 400,0 90,679

2° INGROSSO  ALESSIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 59,25 Junior 130,0 140,0 142,5 140,0 80,0 82,5 82,5 80,0 140,0 152,5 160,0 160,0 380,0 86,656

-69
1° CHIERICI ANNALISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 65,15 Junior 142,5 150,0 157,5 157,5 77,5 85,0 87,5 85,0 165,0 177,5 185,0 177,5 420,0 89,975

2° VITALE SIMONA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 66,07 Junior 150,0 160,0 162,5 160,0 70,0 75,0 80,0 80,0 140,0 150,0 155,0 150,0 390,0 82,844

3° CIURLI FEDERICA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 67,00 Junior 130,0 137,5 142,5 142,5 60,0 62,5 65,0 65,0 175,0 182,5 187,5 182,5 390,0 82,163

-76
1° DI PIERO GIORGIA MORE - ROMA - 2003 74,54 Junior 155,0 162,5 167,5 167,5 95,0 100,0 105,0 100,0 155,0 165,0 175,0 175,0 442,5 88,056

2° D'ONOFRIO MARTINA MORE - ROMA - 2000 74,27 Senior 145,0 152,5 160,0 152,5 65,0 67,5 70,0 67,5 170,0 180,0 190,0 180,0 400,0 79,740

3° LAGASCIO SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 74,85 Senior 130,0 135,0 137,5 137,5 80,0 85,0 85,0 85,0 140,0 150,0 160,0 160,0 382,5 75,963



1^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC RISERV. ATLETI
UNIVERSITARI

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-84
1° ROMAN ATIENCIA LUANA SAMANTHABARBARIAN'S POWER CLUB 2005 83,16 Junior 150,0 160,0 165,0 160,0 75,0 75,0 80,0 80,0 150,0 160,0 165,0 160,0 400,0 75,840

2° PALOMBA ORIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 77,62 Junior 145,0 150,0 152,5 152,5 67,5 70,0 72,5 72,5 142,5 150,0 155,0 155,0 380,0 74,193

3° PICCINNO MARTINA FDA PADOVA POWERLIFTING 1999 79,61 Senior 130,0 137,5 145,0 145,0 65,0 67,5 70,0 67,5 145,0 155,0 165,0 165,0 377,5 72,883



1^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC RISERV. ATLETI
UNIVERSITARI

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
FRANCESCA ZACCARIN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 54,72 -57 Junior 405,0 98,045

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 51,59 -52 Junior 360,0 91,526

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 59,75 -63 Junior 400,0 90,679

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 65,15 -69 Junior 420,0 89,975

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 74,54 -76 Junior 442,5 88,056

FEDERICA FRATTO MORE - ROMA - 2003 56,99 -57 Junior 375,0 87,974

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,74 -57 Junior 372,5 87,677

NEREA FERRARA ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 2001 56,80 -57 Junior 370,0 87,019

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 59,25 -63 Junior 380,0 86,656

ALESSIA IANNIZZOTTO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2002 56,28 -57 Junior 352,5 83,484

MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 52,00 -52 Junior 330,0 83,328

SIMONA VITALE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 66,07 -69 Junior 390,0 82,844

FEDERICA CIURLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 67,00 -69 Junior 390,0 82,163

DAFNE MARCELLI POWERLIFTING UNITED - 2001 55,09 -57 Junior 332,5 80,065

LUANA SAMANTHA ROMAN ATIENCIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 83,16 -84 Junior 400,0 75,840

ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 77,62 -84 Junior 380,0 74,193

LETIZIA PALADINO STRENGTHLAB 2003 54,81 -57 Junior FG FG

Senior
ENRICA CICCU STRENGTHLAB 1999 52,71 -57 Senior 370,0 92,358

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,57 -52 Senior 355,0 90,285

MARTINA D'ONOFRIO MORE - ROMA - 2000 74,27 -76 Senior 400,0 79,740

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 74,85 -76 Senior 382,5 75,963

MARTINA PICCINNO FDA PADOVA POWERLIFTING 1999 79,61 -84 Senior 377,5 72,883



1^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC RISERV. ATLETI
UNIVERSITARI

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FRANCESCA ZACCARIN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 54,72 -57 155,0 85,0 165,0 405,0 98,045

ENRICA CICCU STRENGTHLAB 1999 52,71 -57 145,0 70,0 155,0 370,0 92,358

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 51,59 -52 132,5 67,5 160,0 360,0 91,526

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 59,75 -63 140,0 87,5 172,5 400,0 90,679

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,57 -52 122,5 80,0 152,5 355,0 90,285

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 65,15 -69 157,5 85,0 177,5 420,0 89,975

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 74,54 -76 167,5 100,0 175,0 442,5 88,056

FEDERICA FRATTO MORE - ROMA - 2003 56,99 -57 147,5 70,0 157,5 375,0 87,974

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,74 -57 130,0 87,5 155,0 372,5 87,677

NEREA FERRARA ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 2001 56,80 -57 130,0 70,0 170,0 370,0 87,019

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 59,25 -63 140,0 80,0 160,0 380,0 86,656

ALESSIA IANNIZZOTTO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2002 56,28 -57 130,0 72,5 150,0 352,5 83,484

MARTINA ANGIUS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 52,00 -52 117,5 67,5 145,0 330,0 83,328

SIMONA VITALE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 66,07 -69 160,0 80,0 150,0 390,0 82,844

FEDERICA CIURLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 67,00 -69 142,5 65,0 182,5 390,0 82,163

DAFNE MARCELLI POWERLIFTING UNITED - 2001 55,09 -57 132,5 65,0 135,0 332,5 80,065

MARTINA D'ONOFRIO MORE - ROMA - 2000 74,27 -76 152,5 67,5 180,0 400,0 79,740

SARA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 74,85 -76 137,5 85,0 160,0 382,5 75,963

LUANA SAMANTHA ROMAN ATIENCIABARBARIAN'S POWER CLUB 2005 83,16 -84 160,0 80,0 160,0 400,0 75,840

ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 77,62 -84 152,5 72,5 155,0 380,0 74,193

MARTINA PICCINNO FDA PADOVA POWERLIFTING 1999 79,61 -84 145,0 67,5 165,0 377,5 72,883

LETIZIA PALADINO STRENGTHLAB 2003 54,81 -57 0,0 67,5 142,5 FG FG


